[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

25.02.2025

         №   166
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 2025 год
В соответствии с постановлением Правительства                                    Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», отчёта ООО «CЭ» от 15.10.2024 № 232 «Об оценке рыночной стоимости 1 кв. метра жилья, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район», на основании решения                                              (протокол от 03.12.2024 № 6) рабочей группы по обеспечению функций органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» по реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей федерального проекта «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате                                        жилищно-коммунальных услуг» государственной программы                            Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём                        и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2025 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Колпашевский район» для расчёта размера социальных выплат в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей федерального проекта «Оказание государственной поддержки гражданам                   в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в размере 45 930 (Сорок пять тысяч девятьсот тридцать) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном                       сайте органов местного самоуправления муниципального образования                           «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района Пшеничникову Г.А.

Глава района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40